Druckfehler.

Seite 4, Zeile 6 von unten, soll es statt „*Mundi antici*“ heissen: „*Mundi antiqui*“.

Seite 5. Ganz oben ist einzuschalten:

7'. *Oripositor pronotum aequans vel hoc longior. Elytra acuminata vel rotundata, apice non dilatata.*